МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

	от « 19 » июля 2018 г.

	№
	07-03-000333/18-

О внесении изменений в постановление от 11.07.2017г. №07-03-000480/17- «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» в новой редакции»

В целях улучшения предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», в связи с выявленной технической ошибкой, администрация
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. В приложение к постановлению от 11.07.2017г. №07-03-000480/17  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» в новой редакции» внести следующие изменения:
 1.1.  Первый абзац пункта 3.21 изложить в следующей редакции «Подготовленный проект разрешения на строительство либо проект уведомления об отказе в выдаче такого разрешения представляется для проверки главе МО «Город Ленск»;
1.2. Третий абзац пункта 3.21 изложить в следующей редакции «В случае правильности оформления проектов документов, глава МО «Город Ленск» визирует проект разрешения на строительство либо проект уведомления об отказе в выдаче такого разрешения;
1.3. Пункт 3.22 изложить в следующей редакции «В случае согласия с принятыми решениями и правильности оформления документов главой МО «Город Ленск» в течение одного рабочего дня подписывает проект разрешения на строительство либо проект уведомления об отказе в выдаче такого разрешения.
Результатом выполнения административной процедуры является оформление уполномоченным специалистом документа о предоставлении либо об отказе в предоставлении муниципальной услуги и его подписание главой МО «Город Ленск»;
1.4. В пункте 3.36 слова «главному архитектору МО «Город Ленск» заменить словами «главе МО «Город Ленск»;
1.5. В пункте 3.37 слова «главный архитектор» заменить словами «глава администрации»;
1.6. В пункте 3.44 слова «главным архитектором» заменить словами «главой администрации».
2. Обнародовать данное постановление и разместить на сайте муниципального образования «Город Ленск».

И.о. главы города			п/п				        В.Ю. Пелипенко

image1.jpeg